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Kleine Anfrage

der Abgeordneten
Anette Moesta (CDU)


Sexueller Missbrauch von Kindern und Jugendlichen in Rheinland-Pfalz


1.​ Wie viele Strafverfahren gegen die sexuelle Selbstbestimmung an Kindern und Jugendlichen wurden in Rheinland-Pfalz, der Stadt Koblenz und dem Landkreis
Mayen-Koblenz seit 2020 zur Anzeige gebracht? 8§§ 174, 176, 176a-e, 182, 183 und 184
b,i,k Strafgesetzbuch)
Bitte getrennt nach Jahren aufführen.

2.​ Wie viele Ermittlungsverfahren unter Bezug auf Frage 1 wurden seit 2020 in Rheinland-Pfalz, in der Stadt Koblenz und im Landkreis Mayen-Koblenz eingeleitet?
Bitte getrennt nach Jahren aufführen.

3.​ Wie viele Ermittlungsverfahren unter Bezug auf Frage 2 wurden seit 2020 in Rheinland-Pfalz, in der Stadt Koblenz und im Landkreis Mayen-Koblenz eingestellt?
Bitte getrennt nach Jahren aufführen.

4.​ Wie viele Verurteilungen hat es unter Bezug auf Frage 2 seit 2020 in Rheinland-Pfalz, in der Stadt Koblenz und im Landkreis Mayen-Koblenz gegeben? Bitte getrennt nach Jahren aufführen.

5.​ Wie viele Kinder wurden seit 2020 in Rheinland-Pfalz, in der Stadt Koblenz und im Landkreis Mayen-Koblenz in einem Strafverfahren in einer Videobefragung vernommen? Bitte getrennt nach Jahren aufführen.

6.​ Liegen zu den Fragen 1 bis 5 Altersstatistiken vor?
7.​ Wie viele Anträge auf das technische Material für eine Videovernehmung wurden seit 2020 in Rheinland-Pfalz, in der Stadt Koblenz und im Landkreis Mayen-Koblenz seit 2020 gestellt? Bitte getrennt nach Jahren aufführen.
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